
    

MIESZKANIE na WYNAJEM
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Opis

Do wynajęcia nowoczesne i przestronne mieszkanie w bloku z cegły na osiedlu Mokre w Toruniu.

Mieszkanie:

Lokal składa się z 3 pokoi (26,5m, 10,5m2, 10m2), kuchni (7m2), łazienki (3,5m2) i przedpokoju.

Do mieszkania przynależy balkon.

Standard wykończnia: ściany- gładzie w pokojach, glazura w łazience i kuchni; podłoga- panele

podłogowe w pokojach, terakota w kuchni, łazience i przedpokoju. Okna - PCV.

Mieszkanie jest świeże, nie nosi oznak zużycia.

Rozkładowy układ mieszkania.

Otwarta powierzchnia salonu z przedpokojem oraz światło wpadające z dwóch stron budynku

sprawia, że mieszkanie cechuje przestrzeń i światło.

Kuchnia z nowoczesną zabudową, zmywarką, zabudowaną lodówką sprawia poczucie

nowoczesności.

Dobrze zaprojektowana łazienka z kabiną prysznicową i zabudowaną pralką wywołuje poczucie

przyjemności i pozwoli odprężyć się po całym dniu pracy.

Ze względu na położenie sypialni z dala od kuchni i łazienki, duże dwuosobowe łóżko i bardzo

pojemną szafę w zabudowie, pokój jest przytulny i ustronny. Nie słychać potencjalnych dźwięków

wydobywających się z innym pomieszczeń.

Mieszkanie wyposażone jest w bardzo głęboką szafę, sprytnie wkomponowaną w przedpokoju,

która z powodzeniem może służyć jako mała garderoba. Kolejna obszerna zabudowana szafa

mieści się w sypialni.

W podziemiu budynku znajduje się hala garażowa z dostępnym- bardzo dużym- miejscem

postojowym do wynajęcia.

Budynek

Czteropiętrowy blok mieszkalny zbudowany z cegły.

Budynek jest docieplony.

Wszystkie media opomiarowane.
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Okolica:

Budynek mieszkalny w dzielnicy Mokre.

Lokalizacja dobrze skomunikowana z dobrym dojazdem środkami komunikacji miejskiej.

Bliskie sąsiedztwo Centrum Handlowego Bumar sprawia, że bieżące zakupy stają się szybkie i

mniej uciążliwie.

Atuty mieszkania:

-mieszkanie posiada dwustronną wystawę okien,

-duży jasny salon, nowoczesna kuchnia,

-ocieplony budynek z cegły,

-miejsce postojowe w hali garażowej pod budynkiem,

-dobrze skomunikowana lokalizacja,

Koszty:

-czynsz najmu,

-czynsz do administracji wspólnoty,

-prąd.

Warunki:

-umowa najmu okazjonalnego,

-kaucja.

Zapraszam na prezentację po wcześniejszym umówieniu się.

Usługa pośrednictwa jest płatna.

   

Dzwoniąc podaj numer oferty w biurze.

Więcej aktualnych ofert znajdziesz na naszej stronie firmowej.

Pomagamy w formalnościach finansowych.

Studio Nieruchomości działa zgodnie z zasadami Standardów Zawodowych Pośredników w Obrocie

Nieruchomościami, zamieszcza w ofertach informacje prawdziwe wg wszelkiej wiedzy i starania,

nie łamie regulaminów serwisów nieruchomościowych, w tym nie publikuje celowo nieaktualnych i

nieistniejących ofert oraz stanowczo odcina się od praktyk nieetycznych i wprowadzających inne

firmy oraz potencjalnych klientów w błąd.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu

przepisów Kodeksu Cywilnego, a jedynie zaproszeniem do rozmów.

tel. 502908722

email: torun@studio-nieruchomosci.com
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